

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 215/2022

Em: 12/05/2022

Fornecedor: **GELSON DUINO APPELT** Código: _____ Folha: 1 de 1
Endereço: **AV. JOÃO AMARAL, 887** Cidade: **VICTOR GRACIOSO** UF: **RJ**
C.N.P.J.: **43.879.286/0001-30** Insc. Estadual: _____ Fone: **999293538**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,000	UN	DVR FULL HD 8 CH 1080 P		1.900,00	3.800,00
2	12,000	UN	CAMERA FULL HD 1080 P/30 MTS - TUBULAR EXTERNA		300,00	3.600,00
3	1,000	UN	FONTE CHAVEADA COLMEIA 12V 15 AMPERES		355,00	355,00
4	12,000	UN	PAR DE BALUNS VIDEO CFTV 4K		45,00	540,00
5	12,000	UN	CAIXA PASSAGEM EXTERNA COM VEDACAO		11,90	142,80
6	12,000	UN	CONECTOR P4 MACHO COM BORNE		5,70	68,40
7	500,000	M	CABO REDE CAPA DUPLA BLINDADO EXTERNO		2,47	1.235,00
8	1,000	UN	POSTE CONCRETO 100DAN 6MTS		825,00	825,00
	1,000	UN	CENTRAL DE ALARME COM DISCADORA FIXA 4 SETORES		670,00	670,00
10	1,000	UN	BATERIA DE ALARME 12V 7 AMP		155,00	155,00
11	2,000	UN	CONTROLE DE ALARME		45,00	90,00
12	2,000	UN	CIRENE DE ALARME		38,00	76,00
13	1,000	UN	LED 12V		58,00	58,00
14	6,000	UN	SENSOR MAGNETICO ABERTURA COM FIO		70,00	420,00
15	5,000	UN	SENSOR DE DETECAO INFRA-VERMELHO PET 40KG SEMI-EXTERNO		155,00	775,00
16	1,000	UN	TECLADO LCD ALARME PROGRAMAVEL COM FIO		400,00	400,00
17	250,000	M	CABO DE ALARME 4 VIAS		1,07	267,50
18	5,000	UN	ARTICULADOR PARA INFRA-VERMELHO		6,40	38,40
19	1,000	SERV	Serviços de instalação e configuração			3.300,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	16.827,10

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 18/05/2022 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de câmeras e alarme para instalação na Brigada Militar e na Secretaria de Obras.

Observações: Aquisição de câmeras e alarme para instalação na Brigada Militar e na Em: ____/____/____
Secretaria de Obras.

Lisete Giaretta
Agente Administrativo
Portaria nº 56/1992

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

43.879.286/0001-30
SMG Eletro

Assinatura e Carimbo do Fornecedor